个人会员入会申请表

单位名称（盖章）
填表日期        年    月    日

山东省特种设备协会制

入会申请书

山东省特种设备协会：

　　　　　　　，性别：　　，　　　　年　　月　　日出生，自愿申请加入山东省特种设备协会，保证遵守协会章程，履行会员义务，积极参加协会的各项活动。

现将个人情况登记如下，请审核批准。

特此申请。

申请人（签章）：

年　　月　　日
山东省特种设备协会个人会员登记表
编    号：
	申 请 人

	职 务

	手 　 机

	贴照片

	所在单位

	联系电话

	毕业院校

	学　历

	职　称

	持有证书

	身份证号

	单位负责人

	职 务

	手  机

	联系电话

	传 真

	E-mail

	办公地址

	邮 编

	会   员
需   求
	关注行业或
产品需求

	其他的特殊 需 求

	个　人　简　历

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　签　章：

注：1、申请入会人员填写《山东省特种设备协会个人会员入会申请表》一式两份，并提交毕业证书、职称等相关资质证书复印件各一份，交协会秘书处；

2、协会秘书处审查并根据协会章程规定报协会理事会讨论批准。